

Opis Przedmiotu Zamówienia

Pakiet A – meble biurowe (kolor ANTRACYT)

L.p	Przedmiot zamówienia	J.m	Ilość
1	Biurko pod komputer – o wymiarach dł./sz./wys. 130x70x75 cm, blat i pozostałe elementy wykonane z płyty dwustronnie laminowanej gr. 18 mm, w kolorze jednobarwnym antracyt (U 1290 MP) w strukturze miniperl. Wszystkie elementy wykończone obrzeżem PCV 2 mm w kolorze płyty. Biurko wyposażone z prawej strony w trzy szuflady o szerokości 40 cm na prowadnicach rolkowych, w półkę pod klawiaturę umieszczoną pod blatem. Szuflady wyposażone w uchwyty chromowane gładkie-połysk w kształcie łuku, górna szuflada zamykana zamkiem patentowym. Tylna część biurka wzmocniona zabudową na wysokości 25 cm do 60 cm oraz na pełnej wysokości i szerokości szuflad zabudowa pełna. Cokolik wysokości 6 cm. Biurko wyposażone w stopki do regulacji wysokości.	szt	8
2	Biurko pod komputer – o wymiarach dł./sz./wys. 130x70x75 cm, blat i pozostałe elementy wykonane z płyty dwustronnie laminowanej gr. 18 mm, w kolorze jednobarwnym antracyt (U 1290 MP) w strukturze miniperl. Wszystkie elementy wykończone obrzeżem PCV 2 mm w kolorze płyty. Biurko wyposażone z lewej strony w trzy szuflady o szerokości 40 cm na prowadnicach rolkowych, w półkę pod klawiaturę umieszczoną pod blatem. Szuflady wyposażone w uchwyty chromowane gładkie-połysk w kształcie łuku, górna szuflada zamykana zamkiem patentowym. Tylna część biurka wzmocniona zabudową na wysokości 25 cm do 60 cm oraz na pełnej wysokości i szerokości szuflad zabudowa pełna. Cokolik wysokości 6 cm. Biurko wyposażone w stopki do regulacji wysokości.	szt	7
3	Regał biurowy o wymiarach w/s/g 190x80x42 cm. Wieniec górny i dolny oraz pozostałe elementy wykonane z płyty dwustronnie laminowanej 18 mm w kolorze jednobarwnym antracyt (U 1290 MP) w strukturze miniperl. Wszystkie krawędzie oklejone listwą PCV 2 mm, w górnej części dwie półki równomiernie rozmieszczone na całej wysokości co 35 cm. W dolnej części szafka zamykana podwójnymi drzwiczkami do wysokości ok. 75 cm, z zamkiem patentowym, zawiasami puszkowymi, uchwyty chromowane gładkie-połysk w kształcie łuku. Szafka wyposażona w półkę na całej szerokości. Tył regału na całej wysokości wykonany z płyty HDF grubości 3 mm. Cokolik w wysokości 6 cm. Regał wyposażony w stopki do regulacji wysokości.	szt	3
4	Szafa ubraniowa o wymiarach w/s/g 190x80x58 cm. Wykonanie: wieniec górny i dolny oraz pozostałe elementy wykonane z płyty dwustronnie laminowanej 18 mm w kolorze jednobarwnym antracyt (U 1290 MP) w strukturze miniperl. Wszystkie krawędzie oklejone listwą PCV 2 mm, szafa wyposażona w drążek umożliwiający powieszenie garderoby, w górnej części szafy półka na wysokości 30 cm na całej szerokości. Szafa zamykana na zamek patentowy i zawiasy puszkowe, uchwyty chromowane gładkie w kształcie łuku. Tył szafy wysokości wykonany z płyty HDF grubości 3 mm. Cokolik o wysokości 6 cm. Szafa wyposażona w stopki do regulacji wysokości.	szt	16
5	Stolik na drukarkę o wymiarach w/s/g 75x70x50 cm. Blat i pozostałe elementy wykonane z płyty dwustronnie laminowanej 18 mm w kolorze jednobarwnym antracyt (U 1290 MP) w strukturze miniperl. Wszystkie krawędzie oklejone listwą PCV 2 mm, otwarta półka podręczna pod blatem na wysokości 500 mm licząc od dolnej krawędzi szafki, pod półką szafka dwudrzwiowa, uchwyty chromowane gładkie - połysk. Tył szafki z płyty HDF gr. 3 mm. Cokolik o wysokości 6 cm. Stolik wyposażony w stopki do regulacji wysokości.	szt	13

6	Stół o wymiarach w/s/g 75x70x70 cm, - wykonanie: blat z płyty dwustronnie laminowanej 18 mm w kolorze jednobarwnym antracyt (U 1290 MP) w strukturze miniperl, krawędzie blatu oklejone listwą PCV 2 mm. Stelaż metalowy z kształtownika pełnego prostokątnego 40x20 mm w kolorze czarnym spierający blat na całej długości i szerokości. Nogi stołu z kształtownika stalowego kwadratowego od 40-50 mm. Stół ze stopkami poziomującymi.	szt	11
7	Stół o wymiarach w/s/g 75x140x70 cm, - wykonanie: blat z płyty dwustronnie laminowanej 18 mm w kolorze jednobarwnym antracyt (U 1290 MP) w strukturze miniperl, krawędzie blatu oklejone listwą PCV 2 mm. Stelaż metalowy z kształtownika pełnego prostokątnego 40x20 mm w kolorze czarnym spierający blat na całej długości i szerokości, Nogi stołu z kształtownika stalowego kwadratowego od 40-50 mm. Stół ze stopkami poziomującymi.	szt	2
8	Dostawka do biurka ¼ koła , o wymiarach w/s/g 75x70x70 cm. blat wykonany z płyty dwustronnie laminowanej gr. 18 mm, w kolorze jednobarwnym antracyt (U 1290 MP) w strukturze miniperl, wykończone obrzeżem PCV 2 mm w kolorze płyty. Podpory (nogi) dostawki wykonane z płyty meblowe. Dostawka wyposażona w stopki do regulacji wysokości oraz 2 łączniki do blatów.	szt	3

Pakiet B – meble biurowe (kolor BUK)

L.p	Przedmiot zamówienia	J.m	Ilość
9	Biurko pod komputer – o wymiarach dł./sz./wys. 130x70x75 cm, blat i pozostałe elementy wykonane z płyty dwustronnie laminowanej gr. 18 mm, w kolorze buk. Wszystkie elementy wykończone obrzeżem PCV 2 mm w kolorze płyty. Biurko wyposażone z prawej strony w trzy szuflady o szerokości 40 cm na prowadnicach rolkowych, w półkę pod klawiaturę umieszczoną pod blatem. Szuflady wyposażone w uchwyty chromowane gładkie-połysk w kształcie łuku, górna szuflada zamykana zamkiem patentowym. Tylna część biurka wzmocniona zabudową na wysokości 25 cm do 60 cm oraz na pełnej wysokości i szerokości szuflad zabudowa pełna. Cokolik wysokości 6 cm. Biurko wyposażone w stopki do regulacji wysokości.	szt	3
10	Biurko pod komputer – o wymiarach dł./sz./wys. 130x70x75 cm, blat i pozostałe elementy wykonane z płyty dwustronnie laminowanej gr. 18 mm, w kolorze buk. Wszystkie elementy wykończone obrzeżem PCV 2 mm w kolorze płyty. Biurko wyposażone z lewej strony w trzy szuflady o szerokości 40 cm na prowadnicach rolkowych, w półkę pod klawiaturę umieszczoną pod blatem. Szuflady wyposażone w uchwyty chromowane gładkie-połysk w kształcie łuku, górna szuflada zamykana zamkiem patentowym. Tylna część biurka wzmocniona zabudową na wysokości 25 cm do 60 cm oraz na pełnej wysokości i szerokości szuflad zabudowa pełna. Cokolik wysokości 6 cm. Biurko wyposażone w stopki do regulacji wysokości.	szt	3
11	Regał biurowy o wymiarach w/s/g 190x80x42 cm. Wieniec górny i dolny oraz pozostałe elementy wykonane z płyty dwustronnie laminowanej 18 mm w kolorze buk. Wszystkie krawędzie oklejone listwą PCV 2 mm, w górnej części dwie półki równomiernie rozmieszczone na całej wysokości co 35 cm. W dolnej części szafka zamykana podwójnymi drzwiczkami do wysokości ok. 75 cm, z zamkiem patentowym, zawiasami puszkowymi, uchwyty chromowane gładkie-połysk w kształcie łuku. Szafka wyposażona w półkę na całej szerokości. Tył regału na całej wysokości wykonany z płyty HDF grubości 3 mm. Cokolik w wysokości 6 cm. Regał wyposażony w stopki do regulacji wysokości.	szt	2

12	Szafa ubraniowa o wymiarach w/s/g 190x80x58 cm. Wykonanie: wieniec górny i dolny oraz pozostałe elementy wykonane z płyty dwustronnie laminowanej 18 mm w kolorze buk. Wszystkie krawędzie oklejone listwą PCV 2 mm, szafa wyposażona w drążek umożliwiający powieszenie garderoby, w górnej części szafy półka na wysokości 30 cm na całej szerokości. Szafa zamykana na zamek patentowy i zawiasy puszkowe, uchwyty chromowane gładkie w kształcie łuku. Tył szafy wysokości wykonany z płyty HDF grubości 3 mm. Cokolik o wysokości 6 cm. Szafa wyposażona w stopki do regulacji wysokości.	szt	4
13	Stolik na drukarkę o wymiarach w/s/g 75x70x50 cm. Błat i pozostałe elementy wykonane z płyty dwustronnie laminowanej 18 mm w kolorze buk. Wszystkie krawędzie oklejone listwą PCV 2 mm, otwarta półka podręczna pod blatem na wysokości 500 mm licząc od dolnej krawędzi szafki, pod półką szafka dwudrzwiowa, uchwyty chromowane gładkie - połysk. Tył szafki z płyty HDF gr. 3 mm. Cokolik o wysokości 6 cm. Stolik wyposażony w stopki do regulacji wysokości	szt	6
14	Stół o wymiarach w/s/g 75x70x70 cm, - wykonanie: blat z płyty dwustronnie laminowanej 18 mm w kolorze buk, krawędzie blatu oklejone listwą PCV 2 mm. Stelaż metalowy z kształtownika pełnego prostokątnego 40x20 mm w kolorze czarnym spierający blat na całej długości i szerokości. Nogi stołu z kształtownika stalowego kwadratowego od 40-50 mm. Stół ze stopkami poziomującymi.	szt	4

Pakiet C – szafy metalowe

Lp	Przedmiot zamówienia	Jm	Ilość
15	Metalowa szafa aktowa RODO SBM 203 M LX z 4 półkami przestawnymi, o wymiarach zewnętrznych: wys./szer./gł. 1990x1000x435 mm, szafa zabezpieczona za pomocą zamka ryglującego, blokującego w dwóch punktach. Wewnątrz szafy aktowej cztery mocne, pojemne półki na dokumenty, segregatory. Położenie półki do regulacji co 2,5 cm w górę lub w dół. Obciążenie każdej półki min. 60 kilogramów. Szafa wykonana z blachy o gr. 0,7 mm w kolorze jasny szary RAL 7035. Ślizgacze pod spodem szafy ułatwiające jej przesuwanie, a stopki poziomujące w zakresie 1 cm, regulowane z wnętrza.	szt	10
16	Metalowa szafa aktowa SBM 204 M LX z jednym schowkiem zamykanym zamkiem cylindrycznym rygłem jednopunktowym, 3 półkami przestawnymi, chowanymi do boku o wymiarach zewnętrznych: wys./szer./gł. 1990x1000x435 mm, szafa zabezpieczona za pomocą zamka ryglującego, blokującego w dwóch punktach. wewnątrz szafy aktowej trzy mocne, pojemne półki na dokumenty, segregatory. położenie półki do regulacji co 2,5 cm w górę lub w dół. obciążenie każdej półki min. 60 kilogramów. Szafa wykonana z blachy o gr. 0,7 mm w kolorze jasny szary RAL 7035. Ślizgacze pod spodem szafy ułatwiające jej przesuwanie, a stopki poziomujące w zakresie 1 cm, regulowane z wnętrza.	szt	7

Pakiet D – krzesła

Lp	Przedmiot zamówienia	Jm	Ilość
17	Krzesło wyściełane ISO z siedziskiem i oparciem tapicerowanym tkaniną z włókna syntetycznego o gr. 270 gr./m ² i oporności mechanicznej na ścieralność 90000 cykli, w kol ciemnym - szarym, krzesło na stalowej ramie malowanej proszkowo w kolorze czarnym RAL 9005. Wymiary : wysokość 820 mm, szerokość 545 mm, wysokość siedziska 470 mm. Wymiary +/- 3 cm. Uwaga: krzesło musi posiadać Atest Badań Wytrzymałościowych.	szt	25